ESTUDO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Manicipal de Giiaçuí

Exercício de 198

Empenho N.

Ordem de Pagamento N.

Código PROJETO DE LEI m 24/84.

Requerente maria de lurdes viana

Assunto . DOAÇÃO DE BRITA

Valor Cr$

dias do mês de de mil

novecentos e Autuo o documento inicial

/T a IPl n

J oi
:&r.

.A..

PREFEITURA MUNICIPAL D.E GUAÇUl

Praça João Acacinho, 02 - CEP 29560 - Tel. Secretaria, PBX (027) 553-1493
Gabinete, 553-1619

JEet-tacaLo ca.o 3H:sx>i*-±"to Sa.rx-to

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

O Projeto de Lei n2 24/84 prende-se a motivos hu

manitários, uma vez que a requerente é pessoa de parcos recursos e ne

cessita urgente reformar o imóvel sede de. sua religao espirita que se

situa à Rua Emiliana" Emery. .

Contando com o elevado espirito hamanitário e so

ciai da E. Câmara, o Executivo espera ser aproVado õ presente Projeto

de Lei.

Gúaçuí, Paço Sao Miguel, em 19 de.outubro de 1984.

1
-CS \

m.

4
fjo

0» I

LUIZ FERRAZ MOULIN

Prefeito\MunicipaI

UlLCü
FRANCELINO■JOSElLAMM MIRANDA ORANDO

Chefe do Dei^arfamento Jurídico

FJLMG/cfo

0^

PREFEITURA MUNICIPAL D.E GUAÇU!

Praça João Acacinho, 02 - CEP 29560 - Tel. Secretaria, PBX (027) 553-1493
Gabinete, 553-1619

ISfritfACiO <a.O SSLXX^O

PROJETO DE LEI NQ 24/84

DOAÇÃO DE PEDRAS

O Prefeito Municipal de Guaçuí., "Dr. LUIZ FERRAZ

MOULINj faço saber que a Câmara Municipal APROVOU e eu SANCIO

NO a seguinte Lei:

Artigo IQ - Fica o Poder Executivo autorizado a doar a MARIA DE

LURDES VIANA o material abaixo:

02 (dois) metros cúbicos de pedra marroada

02 (dois) metros cúbicos de brita

Artigo 2Q - Esta Lei entrará em.vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

Guaçuí. 5 Paçò Sao Miguel, em 1° de outubro de 1984.

LUIZ FERRAZ MOULIN

Prefeito Municipal

do

FJLMG/cfo

PREFEITURA MUNICIPAL

DE

GUAÇUI
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REQUERIMENTO

Exmo. Sr. LUÍS PERRAS ÈIOULIE

Prefeito Municipal de GrU.^.Ç.Vl.í

0(a) abaixo assinado(a), residente à Rua

,  cidade Estado

vem pelo presente requerer a V. Exa., na forma da lei, o abaixo enumerado no item próprio.

Para tal fim, junta ao presente os seguintes documentos;

"brita

Nestes Termos,

P. Deferimento.

.G-Tiasm

Maria de Lurdes Viana

,  .1?.... de Outubro de 198.4..

CA (X-

LICENÇA PARA:

□ Construção

□ Demolição

□ Habite-se

□ Loteamento e arruamento

□ Inscrição no C M C para o ramo de

□ Baixa de s/ inscrição no ramo de

Instalação de:

□ Circo

□ Parque de diversões no local

□ Comércio eventual ambulante de.

no período de /.

/  /

SERVIÇOS:

□ Alinhamento e Nivelamento

□ Numeração

□ Ligação d'água

□ Ligação de Esgoto

□ Desligação d'água

□ Religação d'água

□ Outros:

CERTIDÕES:

□ Certidão Negativa de Débitos
Municipais

□ Certidão de Inscrição no Cadas
tro Municipal de Contribuintes
do ISQN, como:

□ Certidão de Contagem de Tempo

□ Outras:

Protocolo N9

Livro N2 .FIs.

EmM J 10 / 84

C. PROTOCOLO

DESPACHO FINAL:

Câmara Municipal de Guaçuí
Praça João Acacinho, 02 CEP 29560 — Telefone PBX (027) 553-1493

:E:st:Ea,ca.o ca.o

o

R E íVí c S b A

Ü &fiTA FACO REI^ESSA DÊ^TES AUTOS
G  SR PRESIDENTE DA COMISSÃO DF

lU-t

es,<y/- r O

t c etí

AUTUAÇÃO
mu «ATA Aímsii í® 5ll(;UME!llll!í^«S

o-/^ /o^ p l
_  y?/? f

\(^ZU/c
eereiàili

Presidente da Comissão de

O

PreslíenSB '